®
SU TIENDA DE PREPARACIÓN DE
SUPERFICIE ÚNICA
AMOLADORAS | DISPARO BLASTER  | RASPADORES | ASPIRADORAS
ERRAMIENTAS | QUIMICOS  | DIAMAPRO SISTEMAS DE PISOS ESPECIALES
SELECCION DE HERRAMIENTAS
ESTILO TRAMPA PIN ESTILO DE VUELTA        ESTILO DESLIZAR VUELTA
CORTADORAS DE ESTRELLAS 3” DISCO DE PULIDO 7” SISTEMA DE PULIDO DE GOFRES

L30LE                  30”               200-240V        860 LB
L32E                     32”              200-240V       1455 LB
L25RE                  25”                200-240V       983 LB
L32RE                   32”               200-240V    1500 LB
L13GE	              13.2”          PROPANO      262 LB
L20GE                   20”             PROPANO       645 LB
L25GE                   25”             PROPANO       764 LB
L30GE                   30”             PROPANO      794 LB
L32GE                   32”             PROPANO     1455 LB
L38GR-GTX             38”              PROPANO      1346 LB
ELEGIR EL ENLACE DE METAL CORRECTO
L20E
NIAGARA MACHINE, INC n 800-622-2048 n www.niagaramachine.com n info@niagaramachine.com
MODELO ANCHURA
DE TRABAJO PESOPODER
BP-9-110	                 9”	        110V	         121LB
BP-9-220                  9”                       220V         178LB
BP-9-SP                   9”                       230V          318LB
BP-10                      10”                      460V          730LB
BP-10SUPER          10”               208/230/460     736LB
BP-15SUPER          15”                208/230/460     847LB
BP-2-30                    30”                    460V         1575LB
BP-10-27                  10”              PROPANO    1525LB
BPZ-20-360              20”                GAS O LP     4000LB
BRB-1500              2”-14”                BATERIA    1500LB
BRB-3100EV         2”-36”               BATERIA     3100LB
BRB-2800              2”-12”              PROPANO     2800LB